
 

1 
 

 

ABERTURA DO PRAZO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSOS 

 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº063/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO  

 PROCESSO INTERNO Nº1916/2022  

 

 

 Considerando o transcurso do prazo legal para apresentação das razões 

de recursos, e tendo em vista que foram apresentados recursos em face do 

resultado do Edital de Licitação nº063/2022, modalidade Pregão Eletrônico, a 

Pregoeiro no uso de suas atribuições resolve abrir o prazo legal para 

apresentação das CONTRARRAZÕES de recursos, que começa a contar a partir 

19 de julho de 2022. 

 

 O objeto do Edital em referência é “Constitui objeto da presente licitação a 

aquisição de maletas com material de urgência que estarão disponíveis nas 

Unidades Básicas de Saúde e para eventuais eventos festivos no município, em 

atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme proposta nº 

11462882000/120006 – Emenda Parlamentar, especificações e demais 

condições contidas neste Edital e seus anexos.” 

  

 Sabará, 19 de Julho de 2022.  

 

 

 

Demétrius Gil 
Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº138/2022 

 

 

 

  


